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Estado de Santa Catarina

MUNICIPIO DE JOAGABA

LEI DE DIRETRIZES ORCAMENTARIAS 2015
ANEXO DE METAS FISCAIS

Demonstrativo Vl.a - Projec&o Atuarial do RPPS

LRF, art 4°, § 2°, inciso IV, alinea a R$ 1,00
EXERCICIO RECEITAS DESPESAS RESULTADO SALDO FINANCEIRO DO
PREVIDENCIARIAS PREVIDENCIARIAS PREVIDENCIARIO EXERCICIO
(a) (b) c=a-b d = (d exercicio anterior) + (c)
2014 6.282.925,96 3.062.683,73 3.220.242,23 39.852.124,77
2015 6.025.614,76 2.984.439,27 3.041.175,49 42.893.300,26
2016 5.779.991,23 2.899.840,97 2.880.150,26 45.773.450,52
2017 5.302.396,98 3.548.425,91 1.753.971,07 47.527.421,59
2018 5.059.550,36 3.524.180,56 1.535.369,80 49.062.791,39
2019 4.750.606,68 3.727.015,84 1.023.590,84 50.086.382,23
2020 4.415.988,43 4.037.779,03 378.209,40 50.464.591,63
2021 4.180.443,48 4.079.481,72 100.961,76 50.565.553,39
2022 3.943.928,25 4.153.869,05 (209.940,80) 50.355.612,59
2023 3.723.581,47 4.206.234,22 (482.652,75) 49.872.959,84
2024 3.526.481,88 4.211.255,03 (684.773,15) 49.188.186,69
2025 3.262.524,76 4.442 414,36 (1.179.889,60) 48.008.297,09
2026 3.100.844,45 4.389.335,63 (1.288.491,18) 46.719.805,91
2027 2.891.185,50 4.502.210,94 (1.611.025,44) 45.108.780,47
2028 2.712.110,26 4.545.257,10 (1.833.146,84) 43.275.633,63
2029 2.574.889,56 4.482.292,03 (1.907.402,47) 41.368.231,16
2030 2.437.793,64 4.442 158,24 (2.004.364,60) 39.363.866,56
2031 2.331.009,06 4.330.617,98 (1.999.608,92) 37.364.257,64
2032 2.253.897,43 4.152.119,89 (1.898.222,46) 35.466.035,18
2033 2.171.808,06 4.006.076,33 (1.834.268,27) 33.631.766,91
2034 2.081.483,05 3.904.923,82 (1.823.440,77) 31.808.326,14
2035 538.484,70 3.751.909,41 (3.213.424,71) 28.594.901,43
2036 470.791,16 3.617.926,95 (3.147.135,79) 25.447.765,64
2037 411.960,95 3.473.082,53 (3.061.121,58) 22.386.644,06
2038 363.386,53 3.312.971,13 (2.949.584,60) 19.437.059,46
2039 316.520,66 3.162.610,01 (2.846.089,35) 16.590.970,11
2040 271.683,00 3.021.435,14 (2.749.752,14) 13.841.217,97
2041 13.841.217,97
2042 13.841.217,97
2043 13.841.217,97
2044 13.841.217,97
2045 13.841.217,97
2046 13.841.217,97
2047 13.841.217,97
2048 13.841.217,97
2049 13.841.217,97
2050 13.841.217,97
2051 13.841.217,97
2052 13.841.217,97
2053 13.841.217,97
2054 13.841.217,97
2055 13.841.217,97
2056 13.841.217,97
2057 13.841.217,97
2058 13.841.217,97
2059 13.841.217,97
2060 13.841.217,97
2061 13.841.217,97
2062 13.841.217,97
2063 13.841.217,97
2064 13.841.217,97
2065 13.841.217,97

2066

13.841.217,97
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2067 13.841.217,97
2068 13.841.217,97
2069 13.841.217,97
2070 13.841.217,97
2071 13.841.217,97
2072 13.841.217,97
2073 13.841.217,97
2074 13.841.217,97
2075 13.841.217,97
2076 13.841.217,97
2077 13.841.217,97
2078 13.841.217,97
2079 13.841.217,97
2080 13.841.217,97
2081 13.841.217,97
2082 13.841.217,97
2083 13.841.217,97
2084 13.841.217,97
2085 13.841.217,97
2086 13.841.217,97
2087 13.841.217,97
2088 13.841.217,97
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